АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2019 №  8
   п. Морской

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения «Поселок Морской»

	В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  пунктом  4  статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения  их  реестра,  утвержденных  постановлением  Правительства Российской  Федерации  от  31.08.2018  №  1039,  администрация  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Утвердить  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых коммунальных отходов,  расположенных на территории  сельского поселения «Поселок Морской» согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                      Н.А. Чусовитина

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Основания внесения сведений в Реестр

	Сведения об адресе и (или) географических координатах места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
(количество площадок)
	Сведения об используемом покрытии

	Информация о размещенных контейнерах и бункерах с указанием их объема

	Информация о планируемых к размещению контейнерах и бункерах с указанием их объема

	Количество контейнеров, бункеров, ед.
	V, контейнера, бункера, куб.м.

	Количество контейнеров, бункеров, ед.
	V, контейнера, бункера, куб. м.

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	ул. Набережная
д. 1, 2,4,5,7,13,15
	3

	6
	0, 75

	ул. Набережная
д. 1а
	-

	2
	0,75

	ООО «Морское»

	ул. Центральная
д. 2а
	-

	1
	0,75

	ИП Макушин

	ул. Центральная
д. 1, 2,5,9,11,13,16,17,19
	1

	2
	0,75

	ул. Центральная
д. 14
	1

	3
	0,75

	ООО «Востокинвест»

	ул. Морская
д.1 а,1б,7, 9,11,13,15,17
	1

	2
	0,75

	пер. Морской
д. 3,7
	1

	3
	0,75

	ул. Речная
д. 2,4,5,6,7,8,9,10,12,14,18
	1

	3
	0,75

	ИТОГО
	8, из них 1 организации

	22, из них 6
организации, ИП